[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA A INTERVIAS, REFERENTE  AS MELHORIAS NA RODOVIA  MONSENHOR CLODOALDO DE PAIVA -  SP 147 – Km 60, NAS PROXIMIDADES DA RODOVIÁRIA.
 DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.        de  2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que sejam consignados em atas de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e Aplausos para a INTERVIAS, pelas  melhorias realizadas no  recapiamento e sinalização da Rodovia Monsenhor Clodoaldo  de Paiva - SP 147, Km 60, nas proximidades da Rodoviária, considerando  importante via de acesso de entrada e saída do município.
Parabenizo a conceituada Concessionária  Intervias pelos trabalhos desenvolvidos em nosso município, beneficiando cada vez mais os usuários.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 07 de outubro de l 2009

  VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
BANCADA - PDT
VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP

Bancada - PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

PV

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

PPS

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

PSDB

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

                                                                  PPS

VEREADOR MARCOS BENTO  ALVES DE GODOY

PDT

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

PMDB

VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT

VEREADORA DR.ª  MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                                   PMDB

VEREADORA PROF.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PSDB

VEREADOR PROF.º MOACIR GENUARIO

PMDB

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                                                    PSDB

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]